



05 ARALIK 2016 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ TOPLANTI TUTANAĞI

YER : Balçova Termal Tesisleri Toplantı Salonu,

TARİH : 05.12.2016

SAAT : 11.00

KATILIMCILAR : 67 STK başkan ve ya temsilcileri

GÜNDEM .

- 1- Açılış,
- 2- Kadın Haklarını Koruma Derneği proje filmi “5 Dakika” kısa filminin gösterimi,
- 3- Kadına Seçme ve Seçilme Hakkı'nın 82. Yıldönümü konuşmaları,
- 4- Sağkal Derneğinin tanıtımı,
- 5- Dilek ve istekler
- 6- Kapanış.

GÖRÜŞME :

- 1- Fatoş DAYIOĞLU, bugün görevinde bir yılını doldurduğunu söyleyerek iyi dileklerini bildirdi. 31 yıldır bu gurubun içinde çeşitli konumlarda bulunduğunu söyledi. Ardından ortağı olduğumuz “İzmir’de iyilik Var” projesine katkı koyan tüm bileşenlere teşekkürlerini bildirdi. Ocak ayı toplantımızda katkı koyanlara “Teşekkür Belgesi” verileceğini söyledi. “İyilik Yap Denize Atmadan Önce Yayınla” düsturu ile yola çıkılan etkinliğin başarıya ulaştığını vurgulayarak bugünkü gündemin yoğun olduğunu bildirdi. 3 Aralık Engelliler Günü, 4 Aralık Madenciler Günü, 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü etkinliklerinin yapıldığını söyledi. Kadına Seçme ve Seçilme Hakkı'nın verilmesi ile aynı güne denk gelen “Gönüllüler Günü”nün 1985 yılında Birleşmiş Milletler tarafında ilan edildiğini ve Türkiye’nin de içinde yer aldığı 123 ülkenin buna imza koyduğu bilgisini veren Fatoş DAYIOĞLU, toplantıdan sonra 13.00’te başlayacak İKKB’nin toplantısına hep beraber geçileceğini hatırlattı.
- 2- Kadın Haklarını Koruma Derneği’nin hazırladığı “5 Dakika” kısa filmi ilgiyle izlendi. Ardından filmin yapımcısı öğrencilere “Teşekkür Belgesi” verdi. KHKD başkanı Engin Demir; kadına şiddete ve günün anlam - önemine vurgu yapan kısa bir konuşma yaptı.
- 3- 5 Aralık Kadına Seçme ve Seçilme Hakkı'nın 82. Yıldönümü konuşmaları, çeşitli dönemlerde milletvekilliği ve bakanlık yapmış İzmir Milletvekilleri tarafından gerçekleştirildi. Eski dönem milletvekillerinden Türkan MİÇOĞULLARI ile günün anlam ve önemini vurgulayan konuşmalara başlandı. Türkan MİÇOĞULLARI: Mustafa Kemal ATATÜRK’e atıfta bulunarak konuşmasını yaptı. “Biz Kurtuluş Savaşından sonra ulusal marşını “İstiklal Marşı” olarak yazan çok

özel bir milletiz” sözü, Türklerin çok derinlikli bir halk olduğunu vurgulayan çok anlam yüklü bir cümleydi. Günümüzde kadın milletvekili oranının %14,5 olduğu bilgisini verdikten sonra bunun yetersiz olduğunu ve siyasete atılmak isteyen tüm kadınlara “Cumhuriyetçi ve Demokrat” olması koşuluyla tam destek vereceğini söyledi. Kadın haklarının çok iyi bir durumda olmadığını da bildirdi. Seçilmiş değil, seçilen kadın adaylar olmasını temenni ederek konuşmasını tamamladı. Konuşmasının sonunda Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği adına “Teşekkür Belgesi” ve çiçek armağan edildi. İkinci konuşmacı olarak 24. Milletvekillerinden Güler ASLAN söz aldı. Türkan MİÇOĞULLARI’nın tüm söylediklerine katılıyorum. Ben STK’dan yani sizlerin aranızdan çıkarak siyasete atılıp, milletvekili olmuş bir kardeşinizim dedi. Günümüzde birçok STK’nın bir çalışma yerinin olmadığını ve bunun da işleri zora koyduğunu söyledi. Belediyelerin yeri olmayan kadın STK’larına yer vermesinin çok uygun olacağını ve bizlerin de birbirimize sahip çıkmamız gerektiğini vurguladı. Güler ASLAN şu mesajları verdi: “ATATÜRK’ün verdiği haklarımıza sahip çıkalım. Aydınlık bir Türkiye için çok çalışalım, ileriye gidelim, birbirimize destek verelim. ATATÜRK ilke ve İnkılaplarını daha ileriye taşımak için hepimiz görevliyiz ve bu yolda çalışmalıyız.” Konuşmasının sonunda Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği adına “Teşekkür Belgesi” ve çiçek armağan edildi. Üçüncü konuşmacı olarak Devlet Bakanı Işıl Saygın söz aldı. Bakanlık yaptığı dönemlerde kadınların yararına çıkarılmasını sağladığı yasa tekliflerinden bahsetti. Atatürk’ün “Hiçbir milletin kadını ben Anadolu Kadını’ndan daha çok çalıştırm diyemez” sözünden yola çıkarak kadınların haklarını koruyacak yasalara ve 55 bin kadını resmi nikaha kavuşturduğunu söyledi. Şimdiki mecliste kadın milletvekilleri olsa bile, kadın haklarını savunan kadın vekillerin olmadığına dikkat çekti. Bakanlık döneminde eşinden ayrılmış kadınların nüfus cüzdanlarında bulunan “Boşanmış” ibaresinin kaldırılmasını sağladığını ve bu küçük ayrıntının aslında kadını çok rahatlattığını vurguladı. Gazi eşlerine yardım ve eşlerinin maaşlarını almalarını sağladığını da belirtti. Seçilmiş kadın Milletvekili olarak; halkın arasında olmalıyız, birlik olup yumruğu birlikte vurmamız, diyerek sözlerini tamamladı. Konuşmasının sonunda Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği adına “Teşekkür Belgesi” ve çiçek armağan edildi.

- 4- 2004 yılında kurucu başkanı Dr. Cüneyt TUĞRUL tarafından kurulan SAĞKAL Derneği tanıtımı yapıldı. Sağkal Derneği başkanı Dr. Cüneyt TUĞRUL, şu açıklamaları yaptı. Derneğimiz kadın merkezli eğitimler vermektedir. “Umut Atölyeleri”nde 13 yıldır bu eğitimleri sürdürüyoruz. Yüzlerce kadın bu eğitimden yararlanmaktadır. Bazı özel şirketlere üretim yaptıkları mamuller ile ilgili **sağlığa zararlı değildir** belgeleri vermek gibi profesyonel işler de yapmaktayız. Hasta yakınlarının mağduriyetlerini gidermek için “Umut Evleri” açtık. Bu konuda İzmir Büyükşehir Belediyesi ve birçok firmanın desteklerini aldık. “Modern toplumların özelliğinin toplumun her kesimine sahip çıkması gerekiyor” diyerek modern toplumlara dikkat çekti. Oysa bunun yapılmadığı toplumlarda rahatsızlıklar, sıkıntılar yaşanmaktadır, dedi. Biz dernek olarak bu evlerin işleyişini sağlamak için çeşitli kermes ve etkinliklerden gelirler elde etmeye çalışıyoruz. Kadınlara toplumumuzun yaklaşımının demokratik olmadığını söyleyerek, derneklerinin bu konularda kadınları bilinçlendirici eğitimler verdiğini bildirdi. Yılda 1500 civarında kadını eğittiklerini ve bunun için okullar, açık cezaevleri ve İncivak ile işbirliği içinde çalıştıklarını söyledi. Bağımlılık konusunda da eğitimler verdiklerini belirttiikten sonra çarpıcı bir söz ile konuşmasını sonlandırdı: **Bağımlılığın varsa; özgür değilsin!** Konuşmasının sonunda Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği adına “Teşekkür Belgesi” ve çiçek armağan edildi.

- 5- Fatoş DAYIOĞLU, Konak Mülteci Meclis'inin duyurusunu katılımcılara ilettili." ilkokula giden mülteci çocuklara gönüllü öğretmenler tarafından ek ders verilecektir. Bu uygulama Konak mülteci meclisi ve teqv işbirliğinde gerçekleşecektir. Ders yeri olarak onların yaşadıkları bölgelerdeki stk mekanları öngörölmüştür. Pilot uygulama Basmane bölgesinde 2 mekan saptanıp cumartesi, pazar günleri olacaktır. Uygun yer bulunması halinde dersler hemen başlayacak. Sınıflar 15 - 20 kişi olacaktır. Basmane ve Çankaya bölgesinde sizlerin ilişkide olduğunuz böyle mekanlar var ise bizi bildirmenizi rica ediyoruz." 0 (506) 128 88 28
- 6- Üyelerimizin duyurularını en geç ayın 15'inde bize iletmelerini rica ediyoruz. Tüm duyurularımızı tek mail ile ulaştırmamız uygun olacaktır.
- 7- Dönem sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleriyle toplantıyı kapattı.